Согласност за обработка на личните податоци наведени во Барањето

Вашите лични податоци ги обработуваме согласно со одредбите од Законот за заштита на личните податоци и други прописи за заштита на личните податоци, а со цел за продолжување на дозволата ТВ/РА емитување. 
Личните податоци кои ќе ни ги дадете  во Барањето за продолжување дозвола за ТВ/РА емитување, ги обработуваме со цел донесување одлука за евентуално продолжување на дозволата за ТВ/РА емитување. Доколку дозволата биде продолжена, Вашите лични податоци ќе ги обработуваме заради законските обврски на Агенцијата, а со цел надзор над работењето на радиодифузерот во врска со пропишаните услови за вршење на дејноста во Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги и Законот за медиуми, како  и подзаконските акти донесени врз нив. 
[bookmark: _GoBack]Вашите лични податоци ќе ги чуваме онолку долго колку што е потребно заради исполнување на целта за која се обработуваат, освен ако не нé обврзуваат дополнителни законски рокови за нивно чување.
Имајќи го предвид претходното давам согласност за обработка на моите лични податоци наведени во Барањето за продолжување на дозвола за ТВ/РА емитување. 


Согласен:
Цело име и презиме на давателот на согласноста: __________________________________________
                                                            Своерачен потпис: _________________________________________




Датум: __________________
Место: __________________
